國立屏東大學　函

地址：900屏東市民生路4-18號
傳　　真：08-7239850
聯 絡 人：文瑞萱 08-7663800#31301
電子郵件：wjh@mail.nptu.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國110年8月2日
發文字號：屏大教育字第1103300583號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：邁向心理興盛2021年正向心理學諮商與教育研討會.pdf

主旨：本校教育心理與輔導學系舉辦「邁向心理興盛：2021年正
向心理學諮商與教育研討會」，敬請貴單位惠予公告並鼓
勵所屬師生踴躍投稿參加，請查照。

說明：
一、徵稿主題：
(一)正向個體：個體心理興盛相關議題，如正向發展、正向

情緒、正向特質、正向人際、正向行為、生命意義等。
(二)正向組織：營造正向氛圍組織相關議題，如學校、社

區、企業等。
(三)正向教育：在學校與社區中實施正向心理學導向的教育

方案之研究與實務相關議題。
(四)正向諮商：在學校與社區中實施正向心理學導向的諮商

模式之研究與實務相關議題。
(五)科技在正向心理學上的應用：科技諮商、線上諮商、虛

擬治療等研究與實務相關議題。
二、徵稿形式：本會議論文徵稿形式分「學術論文」及「實務

方案」，學術論文發表以口頭及壁報方式進行，實務方案
以口頭發表為主。相關投稿須知請參閱附件。

三、徵稿對象：大專院校教育心理和諮商相關科系師生、專業
助人工作者、關心正向心理和諮商議題之社會人士等。

四、會議重要日期：
(一)論文摘要截稿日期：2021年10月08日。
(二)論文審查結果通知：2021年10月29日。
(三)報名參加截止日期：2021年11月19日。
(四)研討會舉辦之日期：2021年11月26日。

五、相關投稿辦法、重要時程規劃、報名流程等相關訊息請至
研討會網站(https://maixiangxinlixingsheng2021

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

國立虎尾科技大學

學生輔導諮商中
心

1100007185

 nianzhengxiangxinlixuezishangyujiaoyu.webnode.tw/)瀏
覽查詢；如有相關問題，請寫信至2021nptuepc@gmail.com洽
詢。

正本：各公私立大專校院、社團法人中華心理衛生協會、高雄榮民總醫院、屏基醫療

財團法人屏東基督教醫院、衛生福利部屏東醫院、衛生福利部東區老人之家、
屏東縣長期照護管理中心、寶建醫療社團法人寶建醫院、財團法人台灣世界展
望會南區辦事處

副本：本校教育學院教育心理與輔導學系

第2頁  (共2頁)